
EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MÁLAGA 
 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

P R E S U P U E S T O   2 0 1 9 
 

ORGANISMO AUTÓNOMO 
 

Centro Municipal de Informática  
 

 

 

 

 

 

 

 
DELEGACIÓN DE ECONOMÍA Y HACIENDA 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PROYECTO DE PRESUPUESTO 

 

 

 

 



PRESUPUESTO

ESTADO DE INGRESOS ESTADO DE GASTOS

CAP. DENOMINACIÓN IMPORTE CAP. DENOMINACIÓN IMPORTE

1

2

3

4

5

A) OPERACIONES CORRIENTES

IMPUESTOS DIRECTOS

IMPUESTOS INDIRECTOS

TASAS Y OTROS INGRESOS

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

INGRESOS PATRIMONIALES

TOTAL OPERACIONES CORRIENTES

1

2

3

4

A) OPERACIONES CORRIENTES

REMUNERACIONES DE PERSONAL

COMPRA DE BIENES CTES. Y SERV.

INTERESES

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

TOTAL OPERACIONES CORRIENTES

6

7

B) OPERACIONES DE CAPITAL

ENAJENACIÓN DE INVERSIONES REALES

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

TOTAL OPERACIONES DE CAPITAL

6

7

B) OPERACIONES DE CAPITAL

INVERSIONES REALES

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

TOTAL OPERACIONES DE CAPITAL

8

9

C) OPERACIONES FINANCIERAS

VARIACIÓN DE ACTIVOS FINANCIEROS

VARIACIÓN DE PASIVOS FINANCIEROS

TOTAL OPERACIONES FINANCIERAS

8

9

C) OPERACIONES FINANCIERAS

VARIACIÓN DE ACTIVOS FINANCIEROS

VARIACIÓN DE PASIVOS FINANCIEROS

TOTAL OPERACIONES FINANCIERAS

TOTAL INGRESOS TOTAL GASTOS

TOTAL OPERACIONES NO FINANCIERAS TOTAL OPERACIONES NO FINANCIERAS

5 FONDO DE CONTINGENCIA

 2019

     CENTRO MUNICIPAL DE INFORMATICA

      8.171.164,26

      2.784.516,21

        443.600,00

         25.000,00

          2.010,00

     10.851.670,47

        102.000,00

        443.600,00

         25.000,00

      10.955.680,47

         443.600,00

      11.399.280,47

          25.000,00

      11.424.280,47

      10.955.680,47

         443.600,00

      11.399.280,47

          25.000,00

      11.424.280,47


