## EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MÁLAGA



## PRESUPUESTO 2019

## ORGANISMO AUTÓNOMO

Centro Municipal de Informática

DELEGACIÓN DE ECONOMÍA Y HACIENDA





## **CENTRO MUNICIPAL DE INFORMATICA**

ESTADO DE INGRESOS			ESTADO DE GASTOS		
CAP.	DENOMINACIÓN	IMPORTE	CAP.	DENOMINACIÓN	IMPORTE
	A) OPERACIONES CORRIENTES			A) OPERACIONES CORRIENTES	
1 2 3 4 5	IMPUESTOS DIRECTOS IMPUESTOS INDIRECTOS TASAS Y OTROS INGRESOS TRANSFERENCIAS CORRIENTES INGRESOS PATRIMONIALES	2.010,00 10.851.670,47 102.000,00	3 4	REMUNERACIONES DE PERSONAL COMPRA DE BIENES CTES. Y SERV. INTERESES TRANSFERENCIAS CORRIENTES FONDO DE CONTINGENCIA	8.171.164,26 2.784.516,21
	TOTAL OPERACIONES CORRIENTES	10.955.680,47		TOTAL OPERACIONES CORRIENTES	10.955.680,47
	B) OPERACIONES DE CAPITAL			B) OPERACIONES DE CAPITAL	
6 7	ENAJENACIÓN DE INVERSIONES REALES TRANSFERENCIAS DE CAPITAL	443.600,00	6 7	INVERSIONES REALES TRANSFERENCIAS DE CAPITAL	443.600,00
	TOTAL OPERACIONES DE CAPITAL	443.600,00		TOTAL OPERACIONES DE CAPITAL	443.600,00
	TOTAL OPERACIONES NO FINANCIERAS	11.399.280,47		TOTAL OPERACIONES NO FINANCIERAS	11.399.280,4
8 9	C) OPERACIONES FINANCIERAS  VARIACIÓN DE ACTIVOS FINANCIEROS  VARIACIÓN DE PASIVOS FINANCIEROS	25.000,00	8 9	C) OPERACIONES FINANCIERAS  VARIACIÓN DE ACTIVOS FINANCIEROS  VARIACIÓN DE PASIVOS FINANCIEROS	25.000,00
	TOTAL OPERACIONES FINANCIERAS	25.000,00		TOTAL OPERACIONES FINANCIERAS	25.000,00
	TOTAL INGRESOS	11.424.280,47		TOTAL GASTOS	11.424.280,47